
► 日時：

平成30年9月11日（火）

15:00～17:30

（受付開始 14:30～）

► 会場：

福山商工会議所

福山市西町二丁目10番1号

※詳細は裏面の会場案内をご参照

ください。

► 定員：70名（先着順：定員になり次第締

め切らせて頂きます）

► 受講料：

無料

► 対象者：

株式上場に関心のある企業様

► お申込み方法：

裏面に記載のWebサイトより

お申込みください。

► 備考：

※同業他社、コンサルティングファーム
等の方々のご参加はご遠慮願います。

※プログラムは変更となる場合があり
ますので、予めご了承ください。

► 主催：広島県

► 共催 ：株式会社東京証券取引所／

株式会社日本取引所グループ

EY新日本有限責任監査法人

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、西日本で最近新規株式上場を果たした企業の経営者様を招き株式
上場を目指したきっかけや、上場までの苦労、上場して変わったことなどをテーマ
にした対談会を実施する運びとなりました。

また、ご参加頂いた皆様とコミュニケーションを取っていただくための機会として、
対談後に名刺交換会を設けております。皆様におかれましては、ご多用のことと
存じますが、この機会にぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

INNOVATION TALK in HIROSHIMA #42

EY・IPOサミット ～in Fukuyama～

クックビズ株式会社

代表取締役社長 CEO

藪ノ賢次氏

プログラム（予定）

15:00～ 開会あいさつ

15:05～

東京証券取引所

• 「上場の力で日本を元気に～東証市場のご案内～」
株式会社東京証券取引所 上場推進部 課長 野口直也氏

15:50～ 休憩

16:00～

新規上場企業社長対談会

株式会社ポエック 代表取締役社長 来山哲二氏
クックビズ株式会社 代表取締役社長 CEO 藪ノ 賢次氏
モデレーター：EY新日本有限責任監査法人 広島事務所長 笹山直孝氏

• 企業紹介
• 上場を目指した理由
• 上場準備過程での苦難
• 上場によって得られたメリット
• 今後の展望

17:40～ 名刺交換会

ポエック株式会社

代表取締役社長

来山哲二氏

申込方法

ホームページ
広島県ホームページより「第42回イノベーション・トーク」を検索してアクセスしていただき、「参加申込み」をクリックして必要事項を記入
のうえ送信してください。
※ いただいたメールアドレスは広島県からの各種案内に使用させていただきます。



※お申し込みによってご提供頂いた皆様の個人情報につきましては、当セミナーの運営にかかわる事務に利用させて頂く他は、ご本人の同意がある場合な
ど、個人情報保護条例で定める一定の場合を除き、個人情報の収集目的を越えた利用や外部への提供その他はいたしません。参加者の皆様から収集した
個人情報は、適正に管理し、漏えい、不正流用、改ざん等の防止に適切な対策を講じます。

※https://www.pref.hiroshima.lg.jp/soshiki/19/1173052462268.html

► 当日は、お名刺を受付までお持ちください。

► メールアドレスを入力される際は、誤りがないことを必ずご確認ください。入力に誤りがある場合、自動送信メールが届きません。

自動送信メールが届かない場合には、上記のお問合わせ先までご連絡ください。

► 複数名でお申込みの場合でも、お一人ずつお申し込みください。

► プログラム内容は、都合により変更となる場合があります。また、地震・停電等の影響により、開催を中止させていただく場合があり

ます。あらかじめご了承ください。

► 録音・録画は固くお断りいたします。

► お申込みは事前登録制（先着順）とさせていただきます。

会場案内

福山商工会議所 102会議室

〒720-0067 広島県福山市西町二丁目10番1号

（福山駅から徒歩5分）

Tel ： 084-921-2345

お申込み方法

下記のセミナー専用Webサイトからお申し込みください。

https://www.pref.hiroshima.lg.jp/site/innovation/eyipo.html

お問合せ先

広島県商工労働局イノベーション推進チーム
〒730-8511 広島市中区基町10-52

TEL：082-513-3353

Email: syoinnov@pref.hiroshima.lg.jp

代表取締役社長 CEO

藪ノ 賢次氏

代表取締役社長

来山 哲二氏

講師

2007年設立、「フード産業を人気業種にする」をビジョンとし、
採用活動・転職活動や人材定着の課題解決に向けた研修サー
ビスにも力を入れている。また、飲食のプロをつなぐ「食」のSNS
アプリ「Foodion」を運営するなど、多彩な領域から事業を展開
している。2017年11月28日東証マザーズ市場に上場。

1989年設立、「製品を通じてより良い環境づくりに貢献したい」
という思いから、水と空気をテーマに研究開発を進める。現在は
水処理機器の販売・技術サポート等を基盤事業とし、自社開発を
含めた様々な事業展開を行い実績を積み上げている。2017年
11月28日ジャスダック市場に上場。

https://www.pref.hiroshima.lg.jp/site/innovation/eyipo.html
mailto:syoinnov@pref.hiroshima.lg.jp

